[Nuclei familiari numerosi]

COMUNE DI LAUREANA CILENTO

Provincia di (SA)

DETEF&M!NAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N..... Ef ......... Registro del }ﬁf ﬁ@é 2008 Reg. Gen. N, 403 del

2 0 Nov. 2009
OGGETTO: Decreto Ministeriale 15.07.1999, n. 306 “Regolamento recante disposizioni per gli assegni
per il nucleo familiare e di maternitd”, a norma degli artt, 65 e 66 della Legge 23.12.1998,
n. 448, come modificato dalla Legge 17.05.1999, n. 144. Concessione di beneficio.
IL RESPONSABILE DEJ. SERVIZIO

RICHIAMATO l'art. 65 della Legge 23.12.1998, n. 448, come modificato dalla Legge 17.05.1999, n. 144, che
istituisce un assegno ai nuclei familiari con almeno tre ﬁgjll minori;

RICHIAMATO il D.M. 15.07.1999, n. 306 che disciplina I'accesso alla prestazione sociale sopra nominata;

VISTA la domanda d'crogasione dell'assegno, per 'anno 2009, presentata da DI MATTEO GIANFRANCA,

‘nata a ROMA il 19/04/1974 ¢ residente in questo Comune aIIa Via Provinciale Matonti N. 2/B codice fiscale
DMTGFR74D39H501N,;

. CONSIDERATO che sulla base degli elementi reddituali ¢ patrimoniali il valore annuo della sitnazione

- egconomica del nucleo ammonta a €. 14, 289,80, come risulta dall’Attestazione ISE rilasciata dall’INPS, ¢

- perianto ncntrantc nel lumt(‘ di € 22. 480,91- stablhto per l'ottenimento del beneficio (Riparametrato ad €
22, 480,91 5y

ATTESO che sulla base dell' LS.E. deve essere corrisposto un assegno mensile di €. 128,89;

CONSIDERATO che'I'Ente ha eseguito il controllo formale defla dichiarazione e la veridiciia della situazione
familiare dichiarata;

RITENUTO, pertanto. di concedere I assegno per i nuclei numerosi nella misura mensile di € 128 B%epern. 5
mensilitd € quindi per un totaie di € 698,15 (Comprensiva anche della quota tredicesima);

DETERMINA

di concedere il beneftcio del l'assegno per i nuclei familiari con almeno fre figli, ex art. 65 della legge
23.12.1998, n. 448 abla Sig.ca DI MATTEO GIANFRANCA, nata a ROMA il 19/04/1974 ¢ residente in
questo Comunc alta Via Pros inciale Matonti N. 2/B codice fiscale DMTGFR74D59H501N:: nella misura di €
128,89 mensili por n. 5 mensilitd ¢ quindi per un totale di € 698,15, (Comprensiva anche della quota
tredicesima); con decorrenza 01/08/2009, ¢ per i motivi meglio specxﬁcatl nella premessa, parte integrante
formale ¢ sostanziale della presente;

2. di comunicare conia della presente. alla ?cde Provinciale INPS competente, secondo e forme previste
dalla circolare n. 206 de! 01.12.1999, .-~
f;&"







